26.05.2022г. № 166
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ХОДАТАЙСТВА О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь  ст. 8 и ст. 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010 года №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», ст.ст. 23, 27 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области депутата Думы муниципального образования «Хохорск» Боханского района Иркутской области Никифоровой Инны Николаевны за существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Иркутской области, инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области.

2.     Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы                                                 А.Л.Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района                                         Э.И.Коняев